

Obiectivul: Reparatia acoperisului IP Gimnaziul N.Dabija

Obiectul: Obiect

Devizul: Reparatia acoperisului la I.P.Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Singerei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-16

Valoarea de deviz 507 700,81 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	653,4000	64,7320	42 295,89
					63,3820	41 413,80
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2	653,4000	7,5408	4 927,13
					3,7840	2 472,47
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры). Blocul A3 - 653,4 m2 I strat	m2	653,4000	132,3539	86 480,02
					45,4080	29 669,59
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры). Blocul A3 - 653,4 m2 II strat	m2	653,4000	132,3539	86 480,02
					45,4080	29 669,59
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2	125,4000	7,5407	945,61
					3,7840	474,51
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).Blocul A3 125,4 m2, I strat	m2	125,4000	132,3538	16 597,17
					45,4080	5 694,16
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).Blocul A3 - 125,4 m2, II strat	m2	125,4000	132,3538	16 597,17
					45,4080	5 694,16
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (Ремонт полов из бетона класса C 10/8 (B-150), залитого на месте, в непрерывном поле, в помещениях площадью более 16 м2, толщ. 10 см, затертый или заглаженный роликом).Parapet	m2	87,7800	220,3951	19 346,28
					102,1680	8 968,31
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinurile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime (Смешанная опалубка из щитов многоразового использования, из буковой фанеры типа P, толщиной 15 мм, включая подпорки, для бетона вертикального вида, в	m2	75,2400	144,8170	10 896,03

		подпорных стенках, цоколях и т.д. для реконструкции существующих зданий (сооружений), для прямых стен высотой до 3, 00 м).			107,8440	8 114,18
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2	87,7800	7,5408 3,7840	661,93 332,16
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).Parapet	m2	87,7800	132,3540 45,4081	11 618,03 3 985,92
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали), для перемещения труб или досок более 5 м).	t	22,0000	189,2000 189,2000	4 162,40 4 162,40

Total manopera (ore)	1 486,7996
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	301 007,68
Asigurari sociale	24,0000% 33 756,30
Total	334 763,98
Cheltuieli de transport	7,0000% 10 753,79
Total	345 517,77
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 072,51
Total	348 590,28
Cheltuieli de regie	14,5000% 50 545,58
Total	399 135,86
Beneficiu de deviz	6,0000% 23 948,15

Total General fara TVA	423 084,01
TVA (20%)	84 616,80
TOTAL GENERAL	507 700,81
Inclusiv salariul	140 651,25

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)